di Casoria (NA); 
- oggetto del contratto: svolgimento della ricerca scientifica dal titolo "Studio in vitro su 
formulazioni oftalmiche", meglio descritta nel protocollo allegato; 
- responsabile scientifico: Prof. C. Bucolo, Sezione di Farmacologia; 
- importo: € 7.561,00 (settemilacinquecentosessantuno/00) + IVA (pagamento a ricevimento 
fattura); 
- durata: a decorrere dall'ultima delle date di sottoscrizione fino al 31 dicembre 2017. 
Il corrispettivo è stato concordato tra le parti. 
L'Ateneo di Catania vede coinvolti nel suddetto contratto il Biometec, in possesso di tutte le

[...]

svolgimento della ricerca dal titolo "Fosfomycin in vitro study on 
concordance of susceptibility testing methods", meglio descritta nel protocollo allegato del suddetto 
contratto; 
- responsabile scientifico: Prof.ssa 5. Stefani, Sezione di Microbiologia; 
- importo: € 12.000,00 (dodicimila!00) + IVA (pagamento a ricevimento fattura); 
- durata: dal 4 settembre 2017 al 4 maggio 2018. 
11 corrispettivo è stato concordato tra le parti. 
11 Consiglio, ritenendo la proposta inerente all'attività del Biometec e il corrispettivo offerto dalla

[...]

svolgimento della ricerca dal titolo "Valutazione in vitro del profilo 
antifibrotico ed antinfiammatorio di estratti naturali", meglio descritta nell'allegato i del suddetto 
contratto; 
- responsabile scientifico: Prof. G. Li Volti, Sezione di Biochimica Medica; 
- impQrto: € 45.000,00 (quarantacinquemilaløo) + IVA (pagamento a ricevimento fattura); 
- durata: 12 mesi a partire dalla data della seconda e ultima sottoscrizione. 
Il corrispettivo è stato concordato tra le parti. 
Il Consiglio, ritenendo la proposta inerente all'attività del Biometec e il corrispettivo offerto dalla

[...]

svolgimento della ricerca dal titolo "Valutazione in vivo del profilo anti- 
obesità di estratti naturali", meglio descritta nell'allegato I del suddetto contratto; 
- responsabile scientifico: Prof. O. Li Volti, Sezione di Biochimica Medica; 
- importo: € 42.000,00 (quarantaduemilaloo) + IVA (pagamento a ricevimento fattura); 
- durata: 12 mesi a partire dalla data della seconda e ultima sottoscrizione. 
Il corrispettivo è stato concordato tra le parti. 
Il Consiglio, ritenendo la proposta inerente all'attività del Biometec e il corrispettivo offerto dalla